pavimento betuminoso) é tixado o prazo máximo de seis meses, a contar a partir da

data de emissão do presente alvará de loteamento.—— -------------------------------------

Estas obras serão caucionadas nos termos do arto 27o da Lei no 91/95, de 2 de

Setembro, tendo o valor da execução dos trabalhos sido estimado em € 10.392,45

(Dez mil trezentos e noventa e dois Euros e quarenta e cinco cêntimos) /

2.083.500$00 (Dois milhões oitenta e três mil e quinhentos escudos), acrescido de

|.V.A. à taxa legal de 17%, conforme orçamento constante de fls, 346 do processo

de reconversão.

6 - Em caso de pedido de redução de caução referente à reparação do pavimento

betuminoso, este deverá ser instruído com planta de loteamento, à escala